
Uchwala Nr 224/2018 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze drugiego przetargu ustnego 

nieograniczonego nieruchomości oznaczonej numerami geodezyjnymi działek 671/8; 

671/10 i 671/12 o ogólnej powierzchni 0,7920 ha, położonej w mieście Gołdap 

przy ul. lipowej za cenę wywoławczą ustaloną w wysokości niższej niż wartość 

nieruchomości, jednak nie niższej niż 50% tej wartości, tj: 200.000,00 zł 

Na podstawie art art. 4 pkt 9, art. 11 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 39 ust. 1, art. 67 ust. 2 pkt 

2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z 

późn. zm.) oraz § 2 ust. 1, § 6 Uchwały Nr VII/16/2002 Rady Powiatu 

w Gołdapi z dnia 27 lutego 2002 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 

i obciążenia nieruchomości stanowiących własność Powiatu oraz ich wydzierżawienia lub najmu na 

okres dłuższy niż trzy lata (Dz. U. Woj. War.-Maz. Nr 68, poz. 1026 z późn. zm.), uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie drugiego przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 

zabudowaną, oznaczoną numerami ewidencyjnymi działek: 671/8 o powierzchni 0,2550 ha, 671/10 

o powierzchni 0,0541 ha oraz 671/12 o powierzchni 0,4829 ha, położoną w mieście Gołdap 

przy ul. Lipowej, zapisaną w Księdze Wieczystej OLlC/00045275/6, 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się p.o. Naczelnika Wydziału Geodezji i Nieruchomości. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Grażyna Barbara Senda 

2. Marzanna Marianna Wardziejewska - .··i .Of.. ~~~.: ~ 
3. Andrzej Jan Osiński - . .}/ti,Jd.. .... u~:':':J 

I ·( ') i -.... /.~l .":, ...... " ... 
! 
J 

4. Bogdan Michnicz 

S"'(;AROSTA 
/lf#"' 

J'drzej Ciołek 


